

Protokół
z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
w dniu 06 września 2011 r.

Posiedzeniu Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, które odbyło się w dniu 6 września 2011 roku, przewodniczył Pan Józef Sontowski – Przewodniczący Zgromadzenia.

Na ogólną liczbę 27 w posiedzeniu wzięło udział 14 (czternastu) przedstawicieli Gmin, reprezentujących siedem Gmin - członków Związku (lista obecności w załączeniu do protokołu), czyli bezwzględna większość uprawniona do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z obrad Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z 30 czerwca 2011 roku.

Przewodniczący Zgromadzenia zapytał, czy wszyscy otrzymali projekty protokołów i czy zgłaszają do niego uwagi. Zastrzeżeń nie było, wobec czego poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Wynik: 14 „za” – jednogłośnie.

Ad 2

Zapoznanie z uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku i wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2011 roku.

Z uchwałą zapoznała Księgowa Związku. Zgromadzenie przyjęło jej treść do wiadomości.

Ad 3

Zapoznanie z uchwałą nr 67/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 27 lipca 2011 roku.

Z treścią uchwały zapoznała Księgowa Związku. Stwierdziła, że uwagi w niej zawarte należy usunąć poprzez wprowadzenie zmian w uchwale nr 18 Zgromadzenia ZGZZ, co jest przewidziane w dalszej części porządku dnia. Zgromadzenie przyjęło wyjaśnienie do wiadomości.

Ad 4

Podjęcie uchwał w sprawie:

a) Ustalenia składki członkowskiej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2012 rok.

Z treścią uchwały oraz uzasadnieniem zawierającym wyjaśnienie wysokości proponowanych stawek zapoznała Księgowa Związku. Uwag nie było wobec czego Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 14 „za”, 0 przeciwi, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałę podjęto bezwzględną większością głosów.

b) Zmian do uchwały nr 18 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 30 czerwca 2011 r w sprawie zmian do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2011 rok.

Z treścią uchwały oraz uzasadnieniem zapoznała Księgowa Związku. Uwag nie było wobec czego Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. Wynik: 14 „za”, 0 przeciwi, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałę podjęto bezwzględną większością głosów.

Ad 5

Informacja w sprawie:

a) wyniku rokowań na zbycie nieruchomości zabudowanej silosem przejazdowym położonej na działce nr 33/4 w Dłużynie Górnej.

Dyrektor Biura powiedział, że po dwóch ustnych przetargach nieograniczonych zakończonych wynikiem negatywnym, Zarząd zdecydował o ogłoszeniu rokowań na sprzedaż przedmiotowej działki. Rokowania zakończyły się wynikiem pozytywnym. Nieruchomość nabył Pan Michał Kutrowski za cenę 26.000 zł. Obecnie trwają przygotowania do podpisania umowy notarialnej.

b) decyzji Zarządu w sprawie ogłoszenia przetargu na prowadzenie

Schroniska dla Zwierząt Małych.

Przewodniczący Zarządu powiedział, że w celu zapewnienia ciągłości zarządzania Schroniskiem dla Zwierząt Małych podjął decyzję o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego, który wyłoni podmiot prowadzący schronisko.

c) działań Zarządu mających na celu przejęcie w letnie i zimowe utrzymanie dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych leżących na terenie Gmin – członków Związku.

Przewodniczący Zarządu powiedział, że wystąpił do Dolnośląskiego Zarządu Dróg i Kolei z propozycją przejęcia w letnie i zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich w zamian za przekazanie na ten cel środków finansowych. Poinformował także, iż trwają uzgodnienia co do terminu i miejsca spotkania Zarządu z przedstawicielem DZDiK.

d) wniosków o nadanie odznaczeń państwowych z okazji XX-lecia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

Dyrektor Biura powiedział, że do Biura Związku z Gmin – członków Związku wpłynęło łącznie osiem wniosków o nadanie odznaczeń państwowych z okazji XX-lecia Związku. Pracownicy Biura Wojewody Dolnośląskiego zapewnili, że trwa procedura opiniowania wniosków przez biuro prawne Wojewody.

Ud 6

Volne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk



Przewodniczący Zgromadzenia Związku
Gmin Ziemi Zgorzeleckiej



Józef Sontowski